desmobilização, materiais e mão de obra, inclusive 

ART (anotação de responsabilidade técnica), para 

elaboração de projeto executivo de recapeamento e 

pavimentação em diversas ruas do município de 

Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias. 

VALOR:  R$ 115.160,00 (cento e quinze mil 

cento e sessenta reais), a serem pagos na forma 

pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

15.451.0013.2.042 Manutenção de Vias Urbanas  

3.3.90.39.00.00.00.00.0.1.799 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

26.782.0014.2.049 Manutenção de Estradas Vicinais